
A61

A60

A22

A25

A23

A65A64A63

A62

BUREAU
SECRETAIRE

MEDICALE

BUREAU
SECRETAIRE

MEDICALE

REPRO / COURRIER

WC

SANIT

BUREAU 
DIRECTEUR RH

BUREAU 
CHEF DE BUREAU SURVEILLANT CHEF

C
O

U
R

SIVE

Bureau
Directeur

Bureau
chef de bureau

Direction

Bureau
ACH

Finances

Bureau
secrétariat 

de Direction

Bureau
Local

Amicale

Galerie

Salle du Conseil

Locaux Communs

Patio

Jardinière

Bureau
Informatique

Archives Médicales

A109

S148

OPH
CABINET

PLAN

INCLINE

Bureau 120x160

Bureau 160x80

S129

S117 HALL

DETENTESALLE  A MANGER

LINGE SALE

TOIL.

I.D.E.
BUREAU

LINGE

Local Déconta

MENAGE
LOCAL

SOINSKINESITHERAPIE

S128 S127 S126 S125 S124

S101 S102 S103 S104

S123

S105

S130

S131

S122

S121

S106
S107

S108

S132

S118

S120

S115

S119

S110

S114

S111

S113

S112

S146

S147

Vide sur parking

Escaliers

SALLE DE 

C180

A10

A07

A08

A15
A13

A16 A14A18 A17

Dégagement
Directeur

Dégagement
Vestiaires

BUREAU BUREAU

ADMINISTRATION

AS
C

3

MM4

C
ag

e 
C

Cage D

C
age F

GARAGE

SERVICE
SOINS DE SUITE

ASC6

M
M

7

ASC
8

Cage G

Cage H

Vestiaires femmes Vestiaires femmes

Sanit. 
WC

D
ouches

A03
A02

Dégagement

Vestiaires hommes

CF 1/2h+fp CF 1/2h+fp
CF 1h

CF 1/2h+fp

Handicapés

C177

A109

A10

-
C105  

HALL

 HOPITAL
 DE

 JOUR

MM4

Cage D

MM5

MM9

C174

RIA

C177

C152

C151

C154

C198

C150C168

C170C153 C155

C171

C172
C173

C182

C179

C159

C183

C167

C199

C157

C163

C165

C156

C164

C185

BUREAU

SALLE DE SOINS

INFIRMIERE

Chambre médecin.

LOCAL SALE

Cuisine thérapeutique

BUREAU ENTRETIENS

-
C105  

HALL

MM5

MM9

C
age E

EPREUVE D'EFFORT
SALLE DE RE-ENTRAINEMENT

SALLE DE COURS

VESTIAIRE

VESTIAIRE

SALLE A
MANGER

BUREAU

CONSULTATIONS

RESERVE

SALLE DE
REPOS 

FEMMES

HOMMES

C153

détente

REPOS 
CHAMBRES de

BUREAU CONSULTATIONS Echographie

/de STAFF

Office

C162

C161

Endoscopie Endoscopie

C166

C163

C160

C158

A01

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

VR230X VR230X VR230X VR230X VR230X VR230X VR230X VR230X VR230X

VR230X VR230X VR230X

VR

230X

VR

230X

VR

230X

INDICE

0

C

A

B

DATE MODIFICATIONS DESSINATEUR

.

.

GC

CET
B.E.T. Fluides - Thermique

Parc d'activités Val de Durance
29 allée des Genêts
04200 Sisteron
Tel: 04.92.34.12.22

PHASE:

N° PLAN:
Echelle:

CAD DURAND
Architecte DPLG mandataire
Maître d'Oeuvre
81-83 rue Monte Cristo
13004 Marseille
Tel: 04.91.85.42.65

CHICAS
Site de SISTERON

4, avenue de la Libération - 04200 Sisteron
-

15/07/2024 Edition Originale

Quardina
B.E.T. Structure & Acoustique

203, avenue Paul Julian
Domaine de l'Escapade - Bât. E
13100 Le Thonolet
Tel: 04.66.70.96.58

Rénovation de locaux hospitaliers
et création du désenfumage

PC

SOCOTEC
Bureau de Contrôle
Agence des Alpes du Sud
6, rue du Clair Logis
05000  Gap
Tel: 04.92.51.61.39

GHT des Alpes du Sud
Maître d'Ouvrage

1, place Auguste Muret
05007 Gap
Tel: 04.92.40.28.04

.

PLANS ARCHITECTE

1/100
07

PC5 - PLAN R+1 - ETAT DES LIEUX

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
AF


	Feuilles et vues
	2024-07-15_04-SISTERON_CHICAS_PC-07-PLAN R+1 EDL A0


